## ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О физической культуре и спорте в Республике Марий Эл»

Принятие Закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О физической культуре и спорте в Республике Марий Эл» не потребует признания утратившими силу, приостановления, изменения или дополнения законодательных актов Республики Марий Эл.

Министр молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

Л.А.Батюкова